
Rezultatet nga provimi në lëndën “Nutricioni për sport, shëndet dhe mirëqenie” 
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VËREJTJE: Konsultimet mbahen me datë 12.02.2026 në ora 1030 

 


